平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
代表取締役　○○○○　様

○○○○株式会社
代表取締役　○○○○

拝啓　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたびは結構なお歳暮の品をご恵贈賜り、大変ありがとうございます。
　箱を開けた瞬間に従業員一同歓喜の声をあげ、早速、３時のお茶の時間に皆で美味しく頂戴いたしました。年末の慌ただしさをひととき忘れさせてくれる「癒やしの時間」もお贈りくださり、感謝申し上げます。
　師走の声を聞いた途端、弊社もおかげさまで日々忙しく発送業務に追われております。来年も倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
　まずは、とりいそぎ書中にて御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具